

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๕ บ้านโป่งโก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองกวาง ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๕ บ้านโป่งโก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองกวาง ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือกกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปร. ๔	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๒ ปร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายจักรวาล สีบุก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุเวช บ่อทรัพย์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายอนุลักษณ์ ชมสุข	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๕ บ้านโป่งโก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองกวาง ต.จรเข้มเหือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มเหือก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๕ บ้านโป่งโก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองกวาง ต.จรเข้มเหือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มเหือกกำหนด

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายจักราวุธ สืบบุก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายสุเวช บ่อทรัพย์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายอณุลักษณ์ ชมสุข	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง-หมู่ที่ 5 บ้านโป่งโก หมู่ที่ 8 บ้านหนองกวาง
ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ถนนกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
1,080 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองกวาง

ประมาณราคาโดย นายจักรารุช สืบบุญ

แบบเลขที่ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	493,154.85	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (งานอำนวยความสะดวก)	0.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษี 7%
			- ประกันผลงาน 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	493,154.84	บาท
	สรุปคิดเป็นเงินงบประมาณ	493,000	บาท
	สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		(ตัวอักษร)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายจักรารุช สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอนุศักดิ์ ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองกวาง-หมู่ที่ 5 บ้านโป่งโก หมู่ที่ 8 บ้านหนองกวาง
 ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี ถนนกว้าง 6 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 1,080 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านหนองกวาง

ประมาณราคาโดย

นายจักรวาล สืบบุญ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคันทางและโครงสร้างทาง								
1.1	งานปรับเกรดเคลือบแต่งชั้นพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	1,260.00	1.50	1,890.00	1.3624	2.04	2,574.94	
1.2	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	171.58	6,176.88	1.3624	233.76	8,415.38	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	54.00	306.12	16,530.48	1.3624	417.06	22,521.13	
2	งานพื้นทาง								
2.1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,080.00	294.72	318,297.60	1.3624	401.53	433,648.65	
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (ตัดขาด)	ม.	18.00	133.82	2,408.76	1.3624	182.32	3,281.69	
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	192.00	51.73	9,932.16	1.3624	70.48	13,531.57	
2.4	งานรอยต่อตามยาว	ม.	180.00	37.44	6,739.20	1.3624	51.01	9,181.49	
			รวมค่างานต้นทุน		361,975.08		ราคากลาง	493,154.85	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา